
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XІІІ позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

31 серпня 2021 року          № 1806 

м. Бібрка 

Про внесення змін до показників місцевого бюджету Бібрської міської ради на 2021 рік 

Відповідно до вимог ст. 78 Бюджетного кодексу України та п.39 Прикінцевих положень, 

керуючись п. 23 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

розпорядження Кабінету Міністрів України № 622-р від 09.06.2021 «Про розподіл у 2021 році 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію заходів, спрямованих на 

підвищення доступності широкосмугового доступу до Інтернету в сільській місцевості», 

розпорядження Кабінету Міністрів України № 822-р від 21.07.2021 «Деякі питання розподілу у 2021 

році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій», рішення Жидачівської міської ради № 749 від 

13.07.2021, лист КЗ «Центр надання соціальних послуг» Бібрської міської ради № 162 від 

06.07.2021, рішення сесії Львівської обласної ради № 151 від 13.07.2021 «Про внесення змін до 

показників обласного бюджету Львівської області на 2021 рік» та № 164 від 13.07.2021 «Про 

внесення змін до рішення обласної ради № 84 від 16.03.2021 «Про затвердження Комплексної 

програми «Безпечна Львівщина» на 2021-2025 роки зі змінами», розпорядження голови Львівської 

обласної державної адміністрації № 626/0/5-21 від 23.07.2021 «Про виділення субвенції», № 663/0/5-

21 від 04.08.2021 «Про виділення субвенції», № 677/0/5-21 від 06.08.2021 «Про внесення змін до 

розпорядження голови обласної державної адміністрації № 341/0/5-21 від 30 квітня 2021 року», № 

696/0/5-21 від 11.08.2021 «Про розподіл додаткової субвенції на реалізацію Комплексної програми 

регіонального розвитку Львівщини на 2021-2025 роки», № 700/0/5-21 від 13.08.2021 «Про надання 

субвенції», № 720/0/5-21 від 18.08.2021 «Про виділення коштів», лист Департаменту фінансів 

Львівської обласної державної адміністрації № 02-19-1 від 19.08.2021, лист відділу освіти 

виконавчого комітету Бібрської міської ради № 372 від 25.08.2021 та висновок постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни і доповнення до рішення Бібрської міської ради № 31 від 23.12.2020 “Про місцевий 

бюджет Бібрської міської ради на 2021 рік”, а саме: 

1.1 В абзаці другому пункті 1 збільшити загальний обсяг доходів загального фонду місцевого 

бюджету на 2021 рік на 4 084 657,11 гривень, у тому числі доходи загального фонду бюджету – 

3 989 247,11 гривень, доходи спеціального фонду – 95 410,0 гривень, згідно з додатком 1 до цього 

рішення.  

1.2 В абзаці третьому пункті 1 збільшити загальний обсяг видатків місцевого бюджету на 2021 рік 

на 7 159 203,11 гривень, у тому числі видатки загального фонду – 2 981 397,0 гривень, видатки 

спеціального фонду – 4 177 806,11 гривень, в тому числі бюджету розвитку спеціального фонду – 

4 139 396,11 гривень, згідно з додатком 3 до цього рішення. 

1.3 В абзаці четвертому пункті 1 зменшити профіцит загального фонду місцевого бюджету на – 

1 007 850,11 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення.  

1.4 В абзаці п’ятому пункті 1 збільшити дефіцит спеціального фонду місцевого бюджету на 

4 082 396,11 гривень, згідно з додатком 2 до цього рішення. 

1.5 У пункті 3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів між міським та іншими 

бюджетами на 2021 рік, згідно з додатком 4 до цього рішення.  

1.6 Внести зміни до обсягів капітальних вкладень місцевого бюджету у розрізі інвестиційних 

проєктів у 2021 році, згідно з додатком 5 до цього рішення. 

1.7 Внести зміни до розподілу витрат місцевого бюджету на реалізацію місцевих / регіональних 

програм у 2021 році, згідно з додатком 6 до цього рішення. 

2. Додатки 1-6 є невід'ємною частиною цього рішення.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань 

фінансів та бюджету. 

Бібрський міський голова _____________________________ Гринус Р.Я. 


